
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 
AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ……………16.03.2021 
 
 

DETERMINAZIONE n. 12 del 05.03.2021  
 
 
Oggetto: Incarico servizio aggiornamento inventario beni comunali – Impegno di spesa. 
  
    CIG:  Z913085AC3 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto Decreto  n. 01  del  04.01.2021 

 
Visto il Decreto n. 01  del 04.01.2021 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 
Richiamata la determina n. 101 del 28.12.2017 e la n. 97 del 27.12.20218 nella quale si dava 
incarico allo Studio SIGAUDO S.r.l. per l’aggiornamento dell’inventario dei beni comunali 
secondo quanto stabilito dalla normativa vigente e dal regolamento di contabilità con l’indicazione 
delle nuove acquisizioni e delle cessioni o gli scarichi effettuati, per poter procedere alla redazione 
del conto del patrimonio; 
 
Ritenuto di procedere all’affidamento dell’incarico per l’annualità passata, visto l’approssimarsi 
della scadenza di approvazione del Conto del Bilancio consuntivo; 
 
Sentito lo Studio SIGAUDO Srl – Via Santa Croce 40 – 10024 Moncalieri (TO), il quale ha 
riconfermato, come per gli anni passati,  un importo di   € 400,00  oltre Iva di Legge; 
 
Visto comunque che l’offerta risulta in linea con i prezzi di mercato e pertanto congrua; 
 
Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio; 



 
DETERMINA 

 
1. Di affidare  allo Studio SIGAUDO S.r.l. – Via Santa Croce 40 – 10024 Moncalieri    (TO) 

il servizio di aggiornamento inventario dei beni comunali al costo di € 400,00 oltre Iva di 
Legge. 

 
2. Di imputare la spesa di € 488,00 comprensiva di Iva di Legge, in capo alla 

missione/programma/titolo/capitolo 01.05.1.1156/88 del bilancio 2021, nel rispetto della 
vigente normativa. 

 
3. Di comunicare allo Studio SIGAUDIO S.r.l. interessato il presente atto. 
 
4. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

successivi adempimenti in merito; 
 

5. Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 
consecutivi. 

 
 

   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo li, 5.3.2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


